
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 250117-2014 z dnia 2014-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

1. Przedmiotem zamówienia są roboty instalacyjne wod.-kan., gaz, c.o. mające na celu konserwację lub 

usuwanie awarii w budynkach, lokalach oraz na terenach zewnętrznych, stanowiących zasób Gminy Opole. 2. 

Szczegółowy opis przedmiotu...

Termin składania ofert: 2014-12-19 

Numer ogłoszenia: 260783 - 2014; data zamieszczenia: 18.12.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 250117 - 2014 data 03.12.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Lokali Komunalnych w Opolu, ul. Ozimska 19, 45-057 Opole, woj. opolskie, tel. 77 443 57 

36, 77 446 61 65, fax. 77 443 57 39.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6).

W ogłoszeniu jest: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.25.00-6, 45.41.00.00-4, 

45.42.11.00-5, 45.42.20.00-1, 45.43.00.00-0, 45.44.00.00-3.

W ogłoszeniu powinno być: Wspólny Słownik Zamówień (CPV):45.30.00.00-0, 45.33.00.00-9, 

45.33.20.00-3, 45.33.30.00-0, 45.33.10.00-6, 45.33.11.10-0, 45.33.11.00-7.

Strona 1 z 1

2014-12-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260783&rok=20...


